GJYKATA KUSHTETUESE
KRYETARI

Nr. TEE Prot. Tirane, wmé 15.11.3019

Lénda:

Lista e kandidatéve pér Késhillin e Emérimeve né Drejtési

Drejtuar: Sh.T.Z. Ilir META

President i Republikés s€ Shqipérisé

I nderuar Zoti President,

Né mbéshtetje t& nenit 221 t& ligjit nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes s€ sistemit t&

drejtésis€”, i ndryshuar me ligjin nr.47/2019 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin

nr.115/2016 “Pér organet e geverisjes s€ sistemit t& drejtésis€”, po ju paragesim mé poshté

listén e gjyqtaréve t& Gjykatés Kushtetuese qé plotésojné kushtet e parashikuara né ligj pér

té gené anétar té Késhillit t&€ Emérimeve né Drejtési.

1.

Znj. Vitore Tusha, gjyqtare me kompetencat e Kryetarit t&€ Gjykatés Kushtetuese;

2. Z. Besnik Mugi, gjyqtar;
3.
4
5

Znj. Elsa Toska, gjyqtare;

. Znj. Marsida Xhaferllari, gjyqtare;
. Znj. Fiona Papajorgji, gjyqtare.

Me respektin dhe konsideratat mé té larta.
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